
 

 

UCHWAŁA NR XXI/201/2012 

RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 20 września 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Czernichów na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu  

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze 

zmianami) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zmianami) – działając na wniosek Wójta,  

Rada Gminy Czernichów  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Czernichów na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów.  

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicach 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach.  

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wyborów zarządzonych dla 

kadencji następującej po kadencji, podczas której została podjęta.  

2. Uchwała Rady Gminy Czernichów Nr XLII/358/2006 z dnia 21 lipca 2006 r. w sprawie utworzenia 

okręgów wyborczych w gminie Czernichów, traci moc z dniem zakończenia obecnej kadencji organów 

samorządowych.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Adam Badan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 października 2012 r.

Poz. 4030



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/201/2012   

Rady Gminy Czernichów   

z dnia 20 września 2012 r.  

 

Numery, granice oraz liczba radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych  

Ilość mieszkańców w całej Gminie: 6.511  

Liczba mandatów: 15  

Jednolita norma przedstawicielstwa wynosi: 434,0667 osób (6511: 15 = 434,0667)  

  

Numer 

okręgu  

wyborczego  

Granice okręgu  

Liczba  

radnych  

wybieranych  

w okręgu  

1  

Sołectwo Tresna ul. Barabaszów, Gancarzy, Górska, Gwiezdna, Jutrzenki, Krucza, 

Kwiatowa, Letniskowa, Łączna, Majowa, Nad Jeziorem, Panoramy, Plażowa, Stroma, 

Szczytowa, Słoneczna, Wędkarska  

 

1  

2  

Sołectwo Tresna ul. Boczna, Jesionowa, Kamienna,Kościelec, Krajobrazowa, Krępli, 

Leśna,Młodych, Nad Zaporą, Piękna, Pod Jabłonie,Pogodna, Polna, Prochocka, 

Rachwalska,Roztoki, Wąska, Wodna, Wrzosowa, Żywiecka  

 

1  

3  
Sołectwo Czernichów ul.Gielatów,Jana Pawła II, Kapalowiec, Kościelna,Letniskowa, Nad 

Potokiem, Objazdowa, Roztoki,Skośna, Słoneczna, Szkolna,  

 

1  

4  
Sołectwo Czernichów ul. 11-listopada,Czarnocie, Górska, Łączna, Poprzeczna,  

Rolnicza, Stolarska, Strażacka,Turystyczna, Żywiecka nr od 1 do 47  

 

1  

5  

Sołectwo Czernichów ul. Boczna, Brzozowa, Grabowa, Handlowa, Leśna, Łąkowa, 

Myśliwska, Piekarska, Pochyła, Sanitarna, Spacerowa,Stroma, Toczków, Wędkarska, 

Widokowa,Żywiecka od nr 49  

 

1  

6  

Sołectwo Międzybrodzie Żywieckie ul. Akacjowa, Beskidzka nr nieparzyste od 37 do 69 

oraz nr parzyste od 2 do 48, Grabina,Isepnicka, Lipowa, Młyńska, Osiedlowa,Spacerowa, 

Strażacka, Widokowa  

 

1  

7  

Sołectwo Międzybrodzie Żywieckie ul. Beskidzka nr nieparzyste od 1 do 35,  

Energetyków, Gajni, Groniaki, Kręta, Kwiatowa, Leśna, Łączna, Ogrodowa, Polna, Prosta,  

Spokojna, Szkolna, Zielona  

 

1  

8  

Sołectwo Międzybrodzie Żywieckie ul. Beskidzka nr nieparzyste od 71 oraz nr parzyste 

od 50, Cicha, Cinalkowa, Długa, Górska,Jagodowa, Jasna, Kalinowa, Kasztanowa,  

Kiczora, Kosarzyska, Krótka, Letniskowa,Lotnicza, Pod Dzwonkiem, Podgórska, Podwale, 

Pogodna, Poziomkowa, Roztoki, Różana, Sadowa, Skośna, Słoneczna, Wąwozowa, 

Wiśniowa, Złota, Żwirowa  

 

1  

9  

Sołectwo Międzybrodzie Bialskie ul. Gronicek, Kalinowa, Kamieniec, Kotelnica, 

Kwiatowa, Miodowa, Ogrodowa, Orionistów, Wczasowa, Widok, Wiosenna, 

Wypoczynkowa nr nieparzyste od 5 oraz nr parzyste od 6, Żywiecka nr nieparzyste od 1 do 

99 oraz nr parzyste od 2 do 66  

 

1  

10  

Sołectwo Międzybrodzie Bialskie ul. Adamków, Agrestowa, Astrów, Azaliowa, Bielska nr 

nieparzyste od 1 do 67 oraz nr parzyste od 2 do 72, Brodek, Kempingowa, Kościelna, 

Kręta, Krzywa, Ks. Prałata Jana Banasia, Kublinów, Letniskowa, Medyków, Pod Górki, 

Podgórska, Rakowa, Rybna, Rzeczna, Skośna, Sportowa, Strażacka, Szlak, Wypoczynkowa 

nr od 1 do 4, Żywiecka nr nieparzyste od 101 do 113 oraz nr parzyste od 68 do 86  

 

1  

11  

Sołectwo Międzybrodzie Bialskie ul. Cicha, Cieniowa, Czapli, Czereśniowa, Czulaków,  

Magurki, Okrężna, Olszowa, Orłów, Osiedlowa, Polna, Sadowa, Skalna, Skotnia, 

Stolarska,  

Tartaczna, Zdrojowa  

 

1  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4030



12  

Sołectwo Międzybrodzie Bialskie ul. Bielska nr nieparzyste od 69 oraz nr parzyste od 74,  

Fiołków, Flisków, Jastrzębia, Jędrusi, Kołodzieja, Krótka, Łazowa, Łosiowa, Łubinowa, 

Oazowa, Pagórek, Panoramiczna, Piękna, Pogodna,  

Walusiów, Wierzbowa, Wiśniowa, Wojtasów, Wolfów,  

 

1  

13  

Sołectwo Międzybrodzie Bialskie ul. Brzozowa, Ekologiczna, Mysłajków, Nadbrzeżna, 

Nowy Świat, Pszczela, Sosnowa, Szkolna, Śliska, Świerkowa, Świstaków, Turystyczna, 

Ubocz, Waleczków, Widokowa, Zątków, Żywiecka nr nieparzyste od 115 do 221 oraz 

parzyste od nr 88  

 

1  

14  
Sołectwo Międzybrodzie Bialskie ul. Drwali, Jałowcowa, Kamienna, Kasperków, 

Laszczaków, Olejarzy, Pod Lasy, Sarnia, Słowiaków,Żarnówki  

 

1  

15  

Sołectwo Międzybrodzie Bialskie ul. Alojzego Koniora, Do Suchego, Energetyków, 

Górska, Graniczna, Groń, Jutrzenki, Kosarzyska,Kosowska, Leszczynowa, Leśna, 

Łabędzia,Łagodna, Łazki, Łączka, Łączna, Łęgowa,Łukowa, Mała, Miła, Modrzewiowa, 

Nowa,Przyjaźni, Słoneczna, Stroma, Szczytowa,Zamkowa, Zaobłazie, Zaporowa, 

Zasolnica,Źródlana, Żywiecka od nr 223  

 

1  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4030


		2012-10-17T14:41:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




